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25605          

TIMO "ARCO" FOGLIE GR.100 -BARATTOLO-...

Codice:

Descrizione:

Timo  foglie                                                DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Foglie raccolte usualmente durante il periodo della         INGREDIENTI                             

fioritura della pianta, successivamente essiccate e         

grossolanamente ripulite. Thymus vulgaris L. (famiglia delle

Laminaceae)                                                 

Barattolo in PET completo di tappo bi spargitore e liner    TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

sigillo salvaroma                                           

100g                                                        PESO NETTO                              

Sapore: caratteristico, caldo e leggermente amarognolo      CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Colore: verde pallido con tonalità grigiastre               

Odore: intenso, con sentori di canfora                      

Granulometria: non applicabile, foglie intere               CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Peso specifico: da 170 a 240 g/litro, attraverso apparato   

digitale (30 battiti per 60")                               

Impurità: max 2g/100g                                       

Perdita di peso all'essicamento: max 12g/100g a 105°C su    

campione di 5g                                              

Aw: max 0,7                                                 

Olio volatile: min 1ml/100g                                 

Ceneri totali: max 12g/100g                                 

Ceneri ac. ins: max 3,5g/100g                               

Piombo: max 0,3 mg/kg su peso fresco                        

Cadmio: max 0,2 mg/kg su peso fresco                        

SO2: max 10 mg/kg dose massima espressa come SO2            

Aflatossina B1: max 5 ppb                                   

Aflatossine totali: max 10 ppb B1+B2+G1+G2                  

Ocratossina A: max 15 ppb                                   

Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti massimi di 

residui (LMR) previsti dal Reg. Europeo n° 396/05,          

n° 178/2006, n° 149/2008 e successivi                       

Valori per 100 g                                            VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     
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Energia: 276 kcal                                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Grassi: 7,43 g                                              

- di cui saturi: 2,73 g                                     

- di cui monoinsaturi: 0,47 g                               

- di cui polinsaturi: 1,19 g                                

Colesterolo: 0 mg                                           

Carboidrati: 63,94 g                                        

- di cui zuccheri: 1,71 g                                   

Fibra alimentare: 37 g                                      

Proteine: 9,11 g                                            

Sodio: 55 mg                                                

Prodotto ottenuto senza l'impiego di OGM e/o prodotti       OGM                                     

derivati                                                    

Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato   CONSERVAZIONE                           

3 anni                                                      DURABILITÀ PRODOTTO                     

n. 4 pz                                                     CONTENUTO PER CARTONE                   

Arco                                                        MARCHIO                                 

Salmonelle: assente/25 g                                    CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Nel prodotto: NO                                            ALLERGENI                               

Cross Contamination: NO                                     

Presenza nella linea di lavorazione e presenza nel sito di  

produzione:Cereali contenenti glutine e prodotti derivati,  

sesamo e prodotti a base di sesamo,anidride solforosa e sol-

fiti in concentrazione superiore a 10 mg/Kg espressi come   

SO2                                                         

Polonia - Marocco                                           PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Il prodotto è senza glutine                                 ALTRE CARATTERISTICHE                   

Imballatore/speditore: Compagnia Italiana Shapur snc        PRODUTTORE/FORNITORE                    
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